Formulier KWS

Machtiging Afvalstromen ( o.a. puin / asfalt / grond ) cﬂ

Ondergetekende,

Naam opdrachigever/ontdoener (dienst):  Julianahaven recycling
Contactpersoon: —T
Correspondentieadres:  Kilkade 12
Postcode en plaats: 3316 CD Dordrecht

machtigt hierbij (aankruisen wat van toepassing is):

Welmachtiging/ O Geen machtiging
voor het (namens de ontdoener) ondertekenen van de begeleldingsbrieven die op grond ven de Wet
Milieubeheer aanwezig moeten zijn tijdens het transport van afvalstoffen (0.a. vrijkomende grond).

Bij project: Sanering deellocatie 12 Julianahaven

Aannemer: KWS Infra Zwijndrecht
Contactpersoon: o
Correspondentieadres: Ohmstraat 2

Postcode en plaats: 3335 LT Zwiindrecht

Ondertekening contacipersoon aannemer
Naam in blokletters: ey .
Datum en plaats: _14-09-2021 pordrecht __ Handtekening

@ Welmachtiging/ O Geen machtiging
voor het (namens de ontdoener) aanvragen van afvalstroomnummers’en regelen en
ondertekenen van de begeleldingsbrieven t.b.v. de afvoer van afvalstoffen (o.a. puin, asfalt)

Bij project: Sanering deellocatie 12 Julianahaven

Aannemer: KWS Infra Zwijndrecht

Contactpersoon: e —

Correspondentieadres: Ohmstraat 2

Postcode en plaats: 3335 LT Zwijndrecht

Ondertekening contactpersoon aannemer

Naam in blokletters: — rmmpan L

Datum en plaats: 14-09-2021 Dordrecht Handtekening:

Ondertekening opdrachigeveriontdoener
Naam in blokletters: ==
Datum en plaats: 14-9-2021 Handtekening:







Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:
Bijlagen:

Goedemorgen R

<( m>
donderdag 16 september 2021 07:48
- ] A )
Schoonzand + certificaat
Weegbon + certificaat schoonzand_Weegbon schoonzand.pdf

Vandaag zijn we begonnen met aanvullen te Kilkade in Dordrecht.
Naar aanleiding van uw bezoek op locatie en de vraag over de weeg bonnen tijdens het aanvullen.

Verstuur ik hierbij de weeg bon van het schoonzand met het certificaatnr. Vermeld.

Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd met zowel het machtigingsformulier en de weeg-bon.

Met vriendelijke groet,

m

Care
Loosduinsekade 629
2571 CV Den Haag

KVvK: 75378922 | BTW: NL002396454B34

Van: P %<

m>

Verzonden: Thursday, September 16, 2021 7:42:14 AM

Aan:

< >

Onderwerp: CamScanner 09-16-2021 07.24

CamScanner ile tarand:

Verstuurd vanaf mijn iPhone






Van: <( ms>

Verzonden: donderdag 16 septerhber 2021 07:35
Aan: ' ( ) -
Onderwerp: Weegbon schoonzand + certificaat
Goedemorgen ]

Vandaag zijn we begonnen met aanvullen te Kilkade in Dordrecht.
Naar aanleiding van uw bezoek op locatie en de vraag over de weeg bonnen tijdens het aanvullen.

Verstuur ik hierbij de weeg bon van het schoonzand met het certificaatnr. Vermeld.
Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd met zowel het machtigingsformulier en de weeg-bon.

]

Met vriendelijke groet,

M:
E:

Ground Care

Loosduinsekade 629

2571 CV Den Haag

KVK: 75378922 | BTW: NL0O02396454B34
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L

Van: <( m>

Verzonden: donderdag 16 september 2021 08:55

Aan: )

Onderwerp: Re: Schoonzand + certificaat

Bijlagen: Productcertificaat_1.pdf; Weegbon + certificaat schoonzand_Weegbon

schoonzand.pdf

Beste ,

In de bijlage het product certificaat en de weeg bon.

-Dat klopt, de voorgaande mail had ik opgesteld met de bijlage. Alleen kwam ik er na het verzenden achter
dat het bestand niet in de mail is verschenen.

En heb ik het daardoor opnieuw opgesteld en verstuurd.

Met vriendelijke groet,

m

Care
Loosduinsekade 629
2571 CV Den Haag
KVK: 75378922 | BTW: NL0O02396454B34

Van: 1 ( )< ydozl,, nl>
Verzonden: donderdag, september 16, 2021 8:40 AM
Aan:

Onderwerp: RE: Schoonzand + certificaat
Beste Y

Dankjewel. |k zie alleen de weegbon, maar geen certificaat. Wel zie ik p de bon het certificaat genoemd.
Als je een kopie vh certificaat zelf nog wil emailen?

Ps bij voorgaande email zat ook geen bijlage, mogelijk dat je dat met deze email wilde herstellen?

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder Bodem
Unit Inspectie Groen, Bodem en Opsporing

Werkdagen: maandag tm vrjdag



Chmgod apsliessd Blilhad 2 Johan de Wittstraat 140, 3311 KJ, Dordrecht ozh
'/ LY 7 Postbus 550, 3300 AN Dordrecht 078 77(
AR V4 www.ozhz.nl

I8 deze mail niet voor u bedosld? Laat dit aan de afzender welen en verwjder de mail. Aan dit bericht kunt u geen rechten ontienen.

i~

Van: < m>
Verzonden: donderdag 16 september 2021 07:48
Aan: = < ni>; ) <1 2ozl ni>;

Onderwerp: Schoonzand + certificaat
Goedemorgen x

Vandaag zijn we begonnen met aanvullen te Kilkade in Dordrecht.
Naar aanleiding van uw bezoek op locatie en de vraag over de weeg bonnen tijdens het aanvullen.

Verstuur ik hierbij de weeg bon van het schoonzand met het certificaatnr. Vermeld.
Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd met zowel het machtigingsformulier en de weeg-bon.

Met vriendelijke groet,

it

Care
Loosduinsekade 629
2571 CV Den Haag

KVK: 75378922 | BTW: NL002396454B34

Van: t® Y < — _ ym>
Verzonden: Thursday, September 16, 2021 7:42:14 AM
Aan: <\ ; im>

Onderwerp: CamScanner 09-16-2621 07.24

CamScanner ile tarandi

Verstuurd vanaf mijn iPhone



Van: ~bodem

Verzonden; vrijdag 17 september 2021 10:24

Aan: )

Onderwerp: FW: Eindmelding bodemsanering via OZHZ.nl

Eindmelding staat geregistreerd.

Hierbij ook de vraag is dit de eindmelding of is tussentijdse eindmelding m.b.t. nog te ontvangen GW-resultaten.
Zelf denk ik dat we hem nog niet kunnen afsluiten tot de results bekend zijn.
Is er een drain geplaatst om evt terugvalsenario op te kunnen doen?

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder Bodem
Unit GBO

Werkdagen op maandag - vr.foag (Afwezlg vr.jdag oneven weken)

Van: OZHZ < @oz;, ni>
Verzonden: vrijdag 17 september 2021 10:07
Aan: -bodem < @oz}; .nl>

Onderwerp: Eindmelding bodemsanering via OZHZ.nl

Waar vond de sanering plaats?
Plaats
Dordrecht
Adres
Kilkade 14
Zaaknummer
Z-17-321213
Wanneer was u klaar met de saneringswerkzaamheden?
Datum
17-09-2021
Is de sanering volledig afgerond?
Monitoring grondwater moet nog worden nog uitgevoerd
Indien van toepassing:
Wat Is het afvalstroomnummer(s) van de sterk verontrelnigde grond?
0808121E0284
Wat is het nummer(s) van het kwaliteitsbewli]s van de aanvoer van de grond?

EC-ZWI-00007



Uw contactgegevens
Uw e-mailadres



o

£

IN

PRODUETS
BvAC2H

Normec Certification B.V.
Stationsweg 2, 4191 KK Geldermalsen
T \

www.normec.nl

1

BRL 9313 NL BSB’ Productcertificaat EC-ZWI-00007

Niveau II: zout zand geleverd uit een vaste opslaglocatie /
Niveau Ili: ontzilt zand uit maritieme wingebieden
Niveaui IV: zoet of ontzilt zand geleverd uit een vaste opslaglocatue

—

Producent:

M.J. De Groot Zandhandel B.V.

Vaste opslaglocatie:

Scheurhavenput, Rotterdam Niveau Il
Keenstraat 7-15, Rotterdam Niveau IV
Merseyweg 98, Rotterdam-Botlek Niveau IV
Kilkade 12, Dordrecht Niveau IV

Adres: Keenstraat 7-15 Datum uitgifte: 16-12-2019
3044 CD ROTTERDAM Geldig tot: onbeperkt

Telefoonnr: Gecertificeerd sinds: 10-01-2008

E-mail ; Vervangt: 06-06-2019

KvK-nummer: 24416207

Verklaring van Normec Certification B.V.
Dit productcertificaat is op basis van BRL 9313 Zand uit dynamische wingebieden d.d. 29-11-2012 met
wijzigingsblad 13 mei 2015, afgegeven door Normec Certification B.V., conform het Certificatiereglement Normec

Certification B.V.

Normec Certification B.V. verklaart dat:

e het gerechtvaardigd vertrouwen bestaat dat de door de producent vervaardigde product bij aflevering voldoet
aan de in dit productcertificaat vastgelegde milieu hygiénische specificaties van het Besluit bademkwaliteit
voldoet, mits het product is voorzien van het NL-BSB®-merk op de wijze 20als aangegeven in dit certificaat voor
de volgende niveaus:

Niveau Il: zout zand geleverd uit een vaste opslaglocatie
Niveau lii: ontzilt zand uit maritieme wingebieden
Niveau IV: zoet of ontzilt zand geleverd uit een vaste opslaglocatie

e voor dit productcertificaat geen controle plaatsvindt op het gebruik in werken en op de melding- en/of
informatieplicht van de gebruiker aan het bevoegd gezag

e met in achtneming van het bovenstaande, zand uit dynamische wingebieden in zijn toepassingen en met in
achtneming van de daarbij horende toepassingsvoorwaarden voldoet aan de relevante eisen van het Besluit

bodemkwaliteit.

Voor het Besluit bodemkwaliteit is dit een door de Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat erkend certificaat,
indien het certificaat is opgenomen in het “Overzicht van erkende kwaliteitsverklaringen in de bouw” op de
websites van SBK: vww.bouwlovaliteit.al en van Bodem+: www.bodemplus.al.

Gebruikers van dit certificaat wordt geadviseerd om blj Normec Certification B.V. te informeren of dit certificaat nog geldig is. Controleer of er
sprake is van een door het ministerie van Infrastructuur & Waterstaat erkende kwaliteitsverklaring.

Mo e

BESLUIT BODEMKWALITEIT

[ B-24E ]
Dit NL BS8® bestaat vit 4 biadzijden
Nadruk witsluitend in het geheel toegestaan.

Scanned with CamScanner






Van: » OZHZ « i@oz y..nl>
Verzonden: vrijdag 22 oktober 2021 12:39

Aan: Toezicht-bodem

Onderwerp: Eindmelding bodemsanering via OZHZ.nl

Waar vond de sanering plaats?

Plaats

Dordrecht
Adres

Kilkade 14
Zaaknummer

Z_17-321213

Wanneer was u klaar met de saneringswerkzaamheden?

Datum
21-10-2021

Is de sanering volledig afgerond?
Ja

Indien van toepassing:

Wat is het afvalstroomnummer(s) van de sterk verontreinigde grond?
00808121E0284

Wat Is het nummer(s) van de melding toepassen grond Landelijk Meldpunt Afvaistoffen?
585566.0

Wat is het nummer(s) van het kwallteitsbewijs van de aanvoer van de grond?
EC-ZWI-0007

Uw contactgegevens

Uw e-mailadres
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Van: < nl>

Verzonden: vrijdag 2 juli 2021 14:38

Aan:

cC:

Onderwerp: Start bodemsanering DL 12 ACD Kilkade Dordrecht Z-17-321213 13 september
2021

Geachte »

Bijgaand meld ik u dat de bodemsanering ter plaatse van deellocatie 12 bij de voormalige ACD, Kilkade 14 te
Dordrecht gepland staat vanaf 13 september, vanaf 10 september zullen voorbereidende werkzaamheden
worden uitgevoerd.

De locatie staat bij u geregistreerd onder zaaknummer Z-17-321213. Voorafgaand zullen wij de start van de
sanering formeel melden.

Indien er naar aanleiding van dit bericht nog vragen zijn verneem ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

[

Adviseur Bodem & Saneringsadvies

De specialisten van Wareco en Aveco de Bondt SAMEN sterk in water, bodem en ondergrond.

% Aveco de Bondt

Aveco de Bondt BV
Podium 9, 3826 PA Amersfoart
KvK: 30169759

www.avecodebondt.nl

Volg ons op:
Linkedin YouTube Teams

Op - onze e-mail is = disclaimer van






